Matrona
Vestio
Inuestis

Anniculus
Bimus
Trimus.
Quadrim⁹.

Torques.
Torquis

oliuæ quę pacis & prudentiæ significatrix est: ambibat id est circum- ibat illam tunicam: ad colla: & palma id est ramus palmarū: ibat frondibus flexis (habet enī longas frondes quae deflectunt) in strophi- um id est cingulum id est ex palma frondibus constructum cingulū eo q̄ auri fulgorem imitantur: bat id est extēdebatur per imas oras id est extremitates inferiores vestis: hoc est per fimbrias. quod sup- ple est opus matris: & q̄ variauerat sinus id est pectora molli auro: quia intertextum erat ad pectus aurum quod alterius erat coloris q̄ vestis. Ventum erat scilicet a parentibus & virgine hoc est iam vene runt ad templum sublime id est magnifice extructum magni tonan- tis. i. summi dei: quo id est ad quod: ter quinq̄. i. quindecim gradus de marmore viuo. i. diutissime duraturo: ducunt. i. ascensum faciunt: & serua. i. ancilla: prona. i. inclinata ad virginem cuius statuta adhuc breuis erat: curuabat. i. incuruabat: manus sup. suas: & hoc lacertis. i. brachis porrectis. i. extensis ad recipiendam virginem: vnde sub ditur latura. i. vt ferat puellam ad summum limen: incuruabat dico iam: quum. i. quando: numen cōceptum virginē pectore. i. virt⁹ cæ- litus infusa: affuit. i. auxilio fuit mox. i. statim: & retrahens brachia sinuata. i. incuruata: minist̄ promptæ. i. paratae ad excipiendum: aut pronę. i. inclinat̄: Addidit plantis debilibus id est teneris & fra- gilibus per etatē: & animo sup. debili per naturam: vigorem. i. virtu- tem & potentiam. & fiducia. i. bona de virtute p̄senti opinio: crevit supra etatē. i. vltra eius ætatis exigentia. Nā virgo. i. maria vix tri- mula: protulit passus audaces. i. audacter factos: & hoc cyclade. i. ve- ste oblonga crura & pedes ambiēte sublata. i. sursum tracta. Est enī cyclas vestis rotunda & tenuis. Iuuenalis. satyra. vi. Hę sunt quæte- nis sudant in cyclade. Et proper. Quemodo per viles inspecta est publica noctes Hęc nunc aurata cycla de signat humū. Alexander autem imperator romanus auctore lampriō dicere solebat matro- nas regias contentas esse debere cyclade quę ex sex vnciis auri plus non haberet) protulit dico audaces passus: volās. i. celeriter ascēdēs in sublimē. i. altum limen templi: & relinquens turbā. s. parētū dome- sticorū & aliorum spectantium. Sicut vbi multa puppes volitāt ad littora: illa sup. puppis: subit. i. subintrat: oxyus. i. celerius: portum quę labitur. i. dulciter prouehitur minori pondere. i. eo q̄ habet mi- nus pondus: & quę fertur melius velis & remige. i. omni auxilio na- turali & artificiali. Sup. virgo: stabat iam in summo vertice: penes p̄ iuxta atria. i. primū ingressum magni templi: vbi. i. quo loco ipsa fo- lata parentes fessos ascensi. i. propter ascensum: risit. i. arrisit eis (nō enim congruit q̄ petulati eos derideret: nec q̄ in profusos cachinos